Campionato Regionale OL Seniores e Master
Compagnia Arcieri del Sole (R1104062)
Solaro, 19-06-2011
Giudici di Gara: Ballan Peyronel Lucia
Direttore dei Tiri: Padovan Sergio
Comitato Organizzatore: Pietra Antonio
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 004C FOGLI Francesco 01 04037 Ar.co. Monza 301/ 1 305/ 3 299/ 5 343/ 1 1.248 47 15
2 1- 009C ELENTRI Massimo 02 04029 Arcieri D.l.f. Voghera 292/ 2 312/ 1 298/ 6 343/ 2 1.245 40 10
3 1- 010A BASAGLIA Roberto 02 04027 A.s.d.arcieri Gonzaga 283/ 3 299/ 5 292/ 9 334/ 7 1.208 31 9
4 1- 006C MAIOCCHI Pietro 02 04068 A.s.d. Arcieri Solese 273/ 4 278/16 310/ 1 341/ 3 1.202 36 11
5 1- 008C GALBIATI Giorgio 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 261/ 5 299/ 4 293/ 8 336/ 5 1.189 39 10
6 1- 002C FERRARI Davide 02 04065 Asd Arcieri Tre Torri 245/13 298/ 6 308/ 2 331/ 9 1.182 27 9
7 1- 010B CRACOLICI Corrado 02 04024 Polisportiva Besanese 254/ 9 306/ 2 284/12 332/ 8 1.176 32 12
8 1- 008A SGARLATA Fabio 03 04115 A.s.d.gruppo Arc. Valceresio 260/ 7 292/ 9 279/14 335/ 6 1.166 29 9
9 1- 004B CALO' Martino 03 04065 Asd Arcieri Tre Torri 249/12 293/ 7 291/10 331/10 1.164 24 6
10 1- 007C BALLERIO Matteo 02 04007 Arcieri Varese 254/10 286/12 300/ 4 323/14 1.163 28 7
11 1- 005A GUTTUSO Giuseppe 03 04072 Arcieri Mirasole Opera 261/ 6 281/14 289/11 319/20 1.150 11 4
12 1- 008B FERRI Claudio 03 04132 A.s.d. Arco Bussero 231/16 287/11 296/ 7 326/11 1.140 22 5
13 1- 001A L\'ERARIO Pietro 03 04027 A.s.d.arcieri Gonzaga 229/17 283/13 270/17 340/ 4 1.122 28 10
14 1- 009B MORONI Marco Giuseppe 03 04072 Arcieri Mirasole Opera 259/ 8 273/21 264/18 322/19 1.118 16 4
15 1- 002A BELCI Andrea 02 04038 Arcieri Del Sole 253/11 274/20 261/19 324/13 1.112 16 5
16 1- 001B ODDO Stefano 02 04037 Ar.co. Monza 216/21 292/ 8 271/16 322/17 1.101 23 7
17 1- 001C BARON David Mark 01 04065 Asd Arcieri Tre Torri 196/25 275/18 305/ 3 323/15 1.099 29 8
18 1- 003A BERALDO Andrea 01 04038 Arcieri Del Sole 232/15 260/24 281/13 324/12 1.097 24 5
19 1- 007A VARETTI Vittorio 03 04072 Arcieri Mirasole Opera 224/19 289/10 261/20 323/16 1.097 16 7
20 1- 006B MONTI Mirko 02 04020 C.a.m. - Arcieri Monica 228/18 277/17 260/21 317/21 1.082 12 4
21 1- 005C RASULO Vincenzo 02 04020 C.a.m. - Arcieri Monica 218/20 271/22 275/15 314/22 1.078 12 3
22 1- 007B BREGA Adriano 02 04040 Arcieri Della Francesca 235/14 275/19 250/22 314/23 1.074 11 2
23 1- 003C SCARPAZZA Elio 03 04065 Asd Arcieri Tre Torri 211/22 279/15 246/23 310/24 1.046 23 6
24 1- 003B MAZZONI Paolo 03 04030 Arc. Della Martesana 203/24 264/23 235/24 322/18 1.024 16 2
25 1- 002B MARENGHI Massimo 02 04037 Ar.co. Monza 204/23 258/25 217/25 306/25 985 17 6
26 1- 004A VAGHI Paolo 04 04038 Arcieri Del Sole 173/26 160/26 193/26 299/26 825 13 4
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 023C TIKHOMIROVA Tatyana 01 04020 C.a.m. - Arcieri Monica 293/ 1 314/ 1 282/ 1 332/ 3 1.221 35 9
2 1- 021C FRANCHI Alesia 04 04060 Arcieri Dell`airone 278/ 4 298/ 2 275/ 2 334/ 1 1.185 27 8
3 1- 022A MOSCHINI Annamaria 01 04065 Asd Arcieri Tre Torri 277/ 5 293/ 3 266/ 3 333/ 2 1.169 29 2
4 1- 022C FRANGILLI Carla 01 04020 C.a.m. - Arcieri Monica 293/ 2 289/ 4 246/ 4 311/ 4 1.139 22 7
5 1- 020A REDENTI Cristina 03 04016 Comp.arcieri Novegro Asd 256/ 7 283/ 6 234/ 5 310/ 6 1.083 19 1
6 1- 022B TANSELLA Francesca 02 01051 A.s.d.sentiero Selvaggio 286/ 3 289/ 5 225/ 8 270/11 1.070 18 0
7 1- 020C COLOGNESI Daniela 03 04060 Arcieri Dell`airone 255/ 8 274/ 7 199/ 9 310/ 5 1.038 14 4
8 1- 023A SCIPIONI Lorena 03 04132 A.s.d. Arco Bussero 248/ 9 224/10 233/ 6 300/ 7 1.005 15 4
9 1- 021A MUSSI Chiara 03 04065 Asd Arcieri Tre Torri 247/10 250/ 8 183/11 295/ 8 975 9 2
10 1- 020B PISANELLO Tommasa MF 03 04020 C.a.m. - Arcieri Monica 265/ 6 233/ 9 186/10 288/ 9 972 10 2
11 1- 021B CANTONI Barbara 03 04068 A.s.d. Arcieri Solese 191/11 198/11 227/ 7 284/10 900 9 1
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 012B FREDDI Augusto 02 04027 A.s.d.arcieri Gonzaga 300/ 5 327/ 1 302/ 2 337/ 2 1.266 43 14
2 1- 014C CASTELLI Pietro 01 01040 V.a.t. 306/ 2 310/ 3 307/ 1 334/ 4 1.257 33 6
3 1- 019C BERGNA Marino 01 04060 Arcieri Dell`airone 306/ 1 301/ 6 295/ 4 337/ 1 1.239 40 9
4 1- 014B FRIGERI Paolo Vittorio 03 04040 Arcieri Della Francesca 303/ 4 304/ 4 296/ 3 336/ 3 1.239 29 8
5 1- 018A RASULO Rocco 01 04020 C.a.m. - Arcieri Monica 284/ 9 316/ 2 288/ 5 331/ 5 1.219 36 9
6 1- 013B PENZO Giuseppe 01 04027 A.s.d.arcieri Gonzaga 306/ 3 304/ 5 258/12 323/ 7 1.191 26 10
7 1- 014A LORENZETTO Francesco 03 04068 A.s.d. Arcieri Solese 277/10 298/ 7 287/ 6 320/ 9 1.182 24 8
8 1- 016A BIONDAN Adriano 02 04068 A.s.d. Arcieri Solese 276/12 295/ 9 282/ 7 322/ 8 1.175 30 6
9 1- 012C CAGNAZZI Alberto 02 04017 Agm 287/ 7 292/10 278/ 8 312/16 1.169 23 7
10 1- 019A MILESI Giuseppe 02 04040 Arcieri Della Francesca 277/10 296/ 8 278/ 9 317/12 1.168 24 7
11 1- 011A SINIGAGLIESI Carlo 02 04068 A.s.d. Arcieri Solese 286/ 8 284/12 268/10 315/13 1.153 19 6
12 1- 015B ERBA Sergio 03 04056 Asd Tiro Con L'arco Erba 296/ 6 282/13 254/13 319/11 1.151 22 9
13 1- 013A PICK Alberto Italo 02 04068 A.s.d. Arcieri Solese 268/16 280/14 262/11 302/20 1.112 17 3
14 1- 016B PONTIGGIA Walter 03 04056 Asd Tiro Con L'arco Erba 263/18 279/15 237/14 320/10 1.099 21 8
15 1- 018C CAMMARATA Paolo 02 04137 A.s.d. Arcieri Minerva 270/15 271/16 222/19 326/ 6 1.089 22 7
16 1- 017C CECCHETTO Maurizio 03 04037 Ar.co. Monza 266/17 288/11 226/17 303/19 1.083 15 6
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20110619.142809
Campionato Regionale OL Seniores e Master
Compagnia Arcieri del Sole (R1104062)
Solaro, 19-06-2011
Giudici di Gara: Ballan Peyronel Lucia
Direttore dei Tiri: Padovan Sergio
Comitato Organizzatore: Pietra Antonio
Arco olimpico - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
17 1- 019B RIVA Edilio 03 04030 Arc. Della Martesana 275/13 264/21 227/16 309/17 1.075 16 3
18 1- 013C CANZI Simone 03 04037 Ar.co. Monza 274/14 253/22 237/15 307/18 1.071 11 5
19 1- 015C MONGUZZI Gianfranco 03 04037 Ar.co. Monza 254/20 267/18 224/18 314/15 1.059 15 4
20 1- 012A CASERINI Aldo 03 04007 Arcieri Varese 234/22 266/19 194/21 314/14 1.008 17 3
21 1- 015A FERRARI Romeo 03 04068 A.s.d. Arcieri Solese 251/21 270/17 200/20 251/25 972 12 5
22 1- 011C IANNUZZI Salvatore 04 04056 Asd Tiro Con L'arco Erba 203/24 264/20 192/22 276/22 935 9 3
23 1- 017A BELLANTI Giuseppe 03 04020 C.a.m. - Arcieri Monica 255/19 243/23 168/23 262/24 928 14 6
24 1- 018B ZOCCHI Marco 04 04114 Ssd Arcieri San Bernardo 229/23 234/24 160/24 288/21 911 16 3
25 1- 017B ZUFFADA Marco 04 04114 Ssd Arcieri San Bernardo 186/25 230/25 153/25 270/23 839 8 2
26 1- 011B NARDON Sergio 04 04114 Ssd Arcieri San Bernardo 169/26 173/26  76/26 222/26 640 2 0
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 025B CICERI Marinella 02 04037 Ar.co. Monza 258/ 2 300/ 1 270/ 2 320/ 1 1.148 26 5
2 1- 024A POLASTRI Annunciata 02 04037 Ar.co. Monza 263/ 1 293/ 2 277/ 1 311/ 2 1.144 25 14
3 1- 024C BARONI Elisabetta 03 04037 Ar.co. Monza 227/ 4 280/ 4 223/ 3 295/ 3 1.025 10 1
4 1- 025A BOGLIETTI Cristina 02 01040 V.a.t. 240/ 3 288/ 3 199/ 4 288/ 4 1.015 22 5
Arco Nudo - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 024B CASIRAGHI Gianluigi 04 04020 C.a.m. - Arcieri Monica 111/ 1 194/ 1 106/ 1 230/ 1 641 4 1
Visually Impaired - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società targa 60cm targa 80cm targa 80cm targa 122c Totale 10 X
1 1- 026A CONTINI Barbara 04 04114 Ssd Arcieri San Bernardo 120/ 1 190/ 1 159/ 1 220/ 1 689 2 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20110619.142809